

HALSNÆS BRYGHUS A/S

**Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested**

CVR-nr. 30 50 59 48

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21. maj 2022

Lone Munk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HALSNÆS BRYGHUS A/S
Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested

CVR-nr.: 30 50 59 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 16. januar 2008

Hjemsted: Halsnæs

Bestyrelse

Jens-Ole Pedersen (Formand), formand
Jacob Munk
Dennis Mikkelsen
Henrik Nielsen
Tilde Heding
René Mikkelsen
Allan Groth Hansen

Direktion

Maise Thru, direktør

Revision

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Nordhavnsvej 1A
3000 Helsingør

Pengeinstitut

Spareklassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en kultur- og turistattraktion i form af et bryggeri med salg af øl og dermedbeslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed efter bestyrelsens skønforbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 336.869, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.242.393.

2021 blev i lighed med 2020 præget af Coronaen og deraf følgende nedlukninger. De negative konsekvenser heraf blev dog stort set kompenseret af allerede gennemførte besparelser og de modtagne kompensationer. På baggrund heraf betragter bestyrelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Bestyrelsen forventer i 2022 en normaliseret drift uden Corona påvirkning og et resultat på niveau med 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		6.245.117	6.029.141
Personaleomkostninger	2	-5.198.950	-4.916.436
Resultat før af- og nedskrivninger		1.046.167	1.112.705
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-573.144	-613.821
Resultat før finansielle poster		473.023	498.884
Finansielle indtægter		11	66
Finansielle omkostninger		-13.987	-15.370
Resultat før skat		459.047	483.580
Skat af årets resultat	3	-122.178	-111.860
Årets resultat		336.869	371.720
Overført resultat		336.869	371.720
		336.869	371.720

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.971.189	4.422.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>195.830</u>	<u>243.073</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.167.019</u>	<u>4.665.618</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.167.019</u>	<u>4.665.618</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>205.844</u>	<u>197.250</u>
Varebeholdninger		<u>205.844</u>	<u>197.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.857	15.400
Andre tilgodehavender		1.000.000	188.354
Udskudt skatteaktiv		32.977	31.537
Selskabsskat		0	11.730
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.552</u>	<u>48.643</u>
Tilgodehavender		<u>1.130.386</u>	<u>295.664</u>
Likvide beholdninger		<u>1.398.655</u>	<u>1.437.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.734.885</u>	<u>1.930.528</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.901.904</u></u>	<u><u>6.596.146</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.540.000	2.540.000
Overkurs ved emission		2.370.000	2.370.000
Overført resultat		332.393	-4.477
Egenkapital		<u>5.242.393</u>	<u>4.905.523</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>72.846</u>	<u>109.353</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>72.846</u>	<u>109.353</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.678	65.937
Selskabsskat		93.618	0
Anden gæld		<u>1.284.369</u>	<u>1.515.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.586.665</u>	<u>1.581.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.659.511</u>	<u>1.690.623</u>
Passiver i alt		<u><u>6.901.904</u></u>	<u><u>6.596.146</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.540.000	2.370.000	-4.476	4.905.524
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>336.869</u>	<u>336.869</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>2.540.000</u>	<u>2.370.000</u>	<u>332.393</u>	<u>5.242.393</u>

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen stort TDKK 1.059, dette er ikke færdigbehandlet og der kan komme reguleringer.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.842.450	4.605.158
Pensioner	236.988	225.104
Andre omkostninger til social sikring	<u>119.512</u>	<u>86.174</u>
	<u>5.198.950</u>	<u>4.916.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	123.618	50.270
Årets udskudte skat	<u>-1.440</u>	<u>61.590</u>
	<u>122.178</u>	<u>111.860</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	9.024.945	1.638.442
Tilgang i årets løb	0	74.545
Kostpris 31. december 2021	<u>9.024.945</u>	<u>1.712.987</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.602.400	1.395.369
Årets afskrivninger	<u>451.356</u>	<u>121.788</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.053.756</u>	<u>1.517.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>3.971.189</u></u>	<u><u>195.830</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået grundlejeaftale. Den årlige leje er på TDKK 113. Lejen pristalsreguleres. Lejeaftalen kan opsiges med 1 års varsel, til udgangen af et år (31. december). Selskabet har en leasingforpligtelse for leasing af 1 stk. kopimaskine med variabel afgift på TDKK 1.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 2.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1 BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 0. Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.